DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado SUCESSO ESCOLAR NOS
MEIOS POPULARES: ALGUMAS RAZÕES DO IMPROVÁVEL – CURSO PRÉ-
UNIVERSITÁRIO OFICINA DO SABER DA UNIVERSIDADE FEDERAL FLUMINENSE
/RJ. de autoria de IONE HASEGAWA KASSUGA, MANUELA BARBOSA GARCIA,
RODRIGO PAIVA DOS SANTOS, foi publicado nos Anais I CONEDU referente ao ISSN
2358-8829.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/39309

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/39309